Генеральному директору РУП "Минскэнерго" Дрозду Павлу Владимировичу
Председателю Минского областного исполнительного комитета Шапиро Семену Борисовичу

Застройщика д. Старое Село-3 Минского района, уч. №_____ Хатежинского сельского исполнительного комитета (если у строения есть адрес – указать)
ФИО______________________________________
проживающего по адресу_____________________
___________________________________________

О выделении финансирования и начале строительных работ по проекту “Электроснабжение квартала индивидуальной жилой застройки д. Старое село III Хатежинского сельисполкома минского района. Шифр № 55/11”.

Уважаемые Павел Владимирович, Семен Борисович!

Я, ___ФИО__________ являясь застройщиком д.Старое Село Хатежинского СИК Минского района, согласно п.1 Указа Президента Республики Беларусь №87 от 7 февраля 2006 года обязан завершить строительство и ввести дом в эксплуатацию не позднее <указать дату с учетом отведенного срока на строительство в 3 года, начиная не ранее чем с 01.04.2011 г> г..
Ввиду отсутствия сетей электроснабжения завершить строительные работы и ввести дом в эксплуатацию в предусмотренный законодательством срок не представляется возможным.
В связи с вышеизложенным прошу Вас ответить на следующие вопросы:
1. Определены ли источники финансирования и выделено ли достаточное финансирование на выполнение строительных работ по указанному проекту на 2014-2015 гг.?
2. Выбран ли подрядчик для выполнения строительных работ по указанному проекту?
3. Каковы планируемые сроки начала и завершения работ по указанному проекту?

Ответ прошу выслать по адресу: ______________________ ______________________________________________________________________

<Дата>								<подпись>  /  ФИО         /